
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 12/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 
 

Αριθ. Απόφασης 188/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Διενέργεια  Δημόσιας Πλειοδοτικής Δημοπρασίας: «Για την εκμίσθωση ενός οικοπέδου 
ιδιοκτησίας της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, εµβαδού 858,00 τ.µ. που βρίσκεται στην Καβάλα, επί 
της οδού  Αμερικανικού Ερυθρού   Σταυρού, στη  θέση <<Περιγιάλι >>  

 
 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Μαρτίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση (12η συνεδρίαση του έτους 2015) η Οικονομική 
Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.1138/20-03-2015 
έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  2) Ιωάννης 
Μπούτος μέλος, 3) Χουσέ  Μουσταφά Ισμαήλ, (αναπληρωματικό) μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 
5) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 6) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και 7) Παντελής 
Λασκαρίδης μέλος.  
  Απόντες ήταν:1) Αλέξανδρος Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος  και 3) Φώτιος Καραλίδης μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 188: O Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – 
Θράκης, προεδρεύοντας και εισηγούμενος του θέματος ενημέρωσε τα μέλη της επιτροπής ότι: 
«κληθήκαμε σήμερα, στις 26/03/2015, ημέρα Πέμπτη, και ώρα 11.00 π.μ. σε συνεδρίαση για την 
Διενέργεια  Δημόσιας Πλειοδοτικής Δημοπρασίας για την εκμίσθωση οικοπέδου της Π.Ε. Καβάλας ΠΑΜΘ. 

 
 

Φακέλους με τα απαιτούμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά συμμετοχής στην παραπάνω Πλειοδοτική 
Δημοπρασία  υπέβαλαν εμπρόθεσμα και κανονικά μόνο ο κάτωθι : 

 
 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΜΠΑΝΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, «ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ 
,ΚΑΛΥΜΝΟΥ 12-ΚΑΒΑΛΑ, ΑΦΜ 139854718, Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ, ΤΗΛ.6955923470. 

 
 
Στη συνέχεια o πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησε στο άνοιγμα των οικονομικών 
προσφορών οι οποίες υπογράφτηκαν από όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής. Διαπιστώθηκε από 
τον Πρόεδρο και τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής ότι τα παρακάτω δικαιολογητικά είναι πλήρη και 
σύμφωνα με την υπ’αριθ. 03/οικ.877/03-03-2015 Διακήρυξη: 
 
1 )Εγγύηση συμμετοχής ,ποσού 240,00 ευρώ από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων (Νο 49577). 
 
2) Έγγραφα νομιμοποίησης του προσφέροντος: Φωτοτυπία αστυνομικής  ταυτότητας, εφ’ όσον είναι 
φυσικό πρόσωπο του προσφέροντος α) ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΜΠΑΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ καθώς και του εγγυητή 
β) ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΜΠΑΝΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 

ΑΔΑ: 76ΕΜ7ΛΒ-ΩΕΜ



3) Πιστοποιητικά ασφαλιστικής & φορολογικής ενημερότητας του  συμμετέχοντος καθώς και του εγγυητή 
του α) ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΜΠΑΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ καθώς και του εγγυητή β) ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΑΜΠΑΝΑ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 
4) Απόσπασµα ποινικού μητρώου, που να έχει εκδοθεί το τελευταίο,  προ του διαγωνισµού δίµηνο, του 
προσφέροντος α) ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΚΑΜΠΑΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, καθώς και του εγγυητή β) ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΑΜΠΑΝΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
 
5) Πιστοποιητικό του Πρωτοδικείου του τόπου κατοικίας τους από το οποίο να προκύπτει ότι ο 
συµµετέχων και ο εγγυητής δεν τελούν υπό  πτώχευση, εκκαθάριση ή αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό 
συµβιβασµό  ή άλλη ανάλογη κατάσταση και επίσης ότι δεν τελούν υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση 
ή έκδοσης απόφασης αναγκαστικής εκκαθάρισης ή  αναγκαστικής διαχείρισης ή πτωχευτικού 
συµβιβασµού ή υπό άλλη  ανάλογη διαδικασία.  
 
6) Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου με το οποίο  πιστοποιείται η εγγραφή τους σε αυτό και το 
ειδικό επάγγελμα τους ή βεβαίωση άσκησης επαγγέλματος από δημόσια αρχή, που  έχουν εκδοθεί το 
πολύ 6 μήνες πριν την ημερομηνία διενέργειας του Διαγωνισμού. 
 
7) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, στην οποία δηλώνει ότι  έλαβε γνώση του χώρου που πρόκειται 
να εκµισθωθεί.  
 
8) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, ότι έλαβε γνώση των όρων της παρούσης διακήρυξης και ότι 
τους αποδέχεται ανεπιφύλακτα.  
 
 
 
Κατόπιν αυτού, η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική  συζήτηση 
και έχοντας υπόψη:  
 
- Τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 

Ν.4071/2012 , 
 
- Τις διατάξεις του Π.Δ. 242/1996 (ΦΕΚ179/Α), 
 
- Την αριθμ.83/2015 (Πρακτικό αριθ. 6/2015) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης 

διενέργειας Δημόσιας Πλειοδοτικής Δημοπρασίας:  
   «Για την εκμίσθωση ενός οικοπέδου ιδιοκτησίας της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας, εμβαδού 

858,00 τ.µ. που βρίσκεται στην Καβάλα, επί της οδού  Αμερικανικού Ερυθρού   Σταυρού, στη  θέση  
Περιγιάλι». 

 
- Όλα τα στοιχεία του φακέλου της οικονομικής προσφοράς του πλειοδότη. 

 
 

ΑΠ Ο ΦΑΣ ΙΖΕ Ι  Ο ΜΟ ΦΩ ΝΑ 
 

Κατακυρώνει τη Δημόσια Πλειοδοτική Δημοπρασία, για την εκμίσθωση οικοπέδου της Π.Ε. Καβάλας 
ΠΑΜΘ και συγκεκριμένα ενός οικοπέδου εμβαδού 858,00 τ.µ. που βρίσκεται στην Καβάλα, επί της οδού  
Αμερικανικού Ερυθρού   Σταυρού, στη  θέση  Περιγιάλι, στον κάτωθι: 
 
1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΜΠΑΝΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, «ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ, ΕΜΠΟΡΙΑ     
ΚΑΥΣΟΞΥΛΩΝ ,ΚΑΛΥΜΝΟΥ 12-ΚΑΒΑΛΑ, ΑΦΜ 139854718, Δ.Ο.Υ. ΚΑΒΑΛΑΣ, ΤΗΛ.6955923470, ο 
οποίος έκανε την προσφορά αντί μηνιαίου μισθώματος διακοσίων πέντε ευρώ(205,00€), το οποίο κρίνεται 
από την επιτροπή λογικό και συμφέρον για το Δημόσιο. 

 
 
 

ΑΔΑ: 76ΕΜ7ΛΒ-ΩΕΜ



Στο σημείο αυτό και δεδομένου ότι δεν υπάρχει άλλο θέμα, λύεται η συνεδρίαση στις 11.50 π. μ. και 
υπογράφεται το παρόν Πρακτικό ως ακολούθως: 

 
 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  188/2015. 
 

 
    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

    ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ                                     

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 76ΕΜ7ΛΒ-ΩΕΜ


		2015-04-02T14:44:52+0300
	Athens




